
11/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=963498&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2021 

Às 18:06 horas do dia 10 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CARLA BAKSYS PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23000034458201986, Pregão nº 00010/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação , manutenção - elevadores, escadas rolantes, mon-ta - cargas , plataforma , escadas
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção preventiva, preditiva com sistema de monitoramento remoto e corretiva, mediante ressarcimento de peças, componentes e acessórios necessários à operação de 18 (dezoito) elevadores, sendo 17 (dezessete) elevadores, com sistema de monitoramento de tráfego, e 01 (um) elevador hidráulico para Portadores de Necessidade Especiais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus
encartes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 932.490,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TK ELEVADORES BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 531.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2021 15:29:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TK ELEVADORES BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 90.347.840/0006-22, Melhor lance: R$ 531.000,0000
Homologado 10/08/2021 18:06:22 CARLA BAKSYS PINTO

Fim do documento


